
ZARZĄDZENIE NR 12

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie  powołania Komisji Dyscyplinarnej dla członków korpusu służby cywilnej 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie art.117 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o służbie cywilnej (tj. Dz.U z 2020r. 
poz.265) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 
2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  na okres 4 lat Komisję Dyscyplinarną dla członków korpusu służby cywilnej 
       w Kuratorium Oświaty w Warszawie w następującym składzie:

1) Monika Adamiak;
2) Aleksandra Banasiak;
3) Tomasz Borkowski;
4) Alicja Byzdra;
5) Michał Giers;
6) Agnieszka Jankowska;
7) Joanna Kozioł;
8) Iwona Krop – Machalica;
9) Anna Krzyczkowska;
10) Hanna Krzyżostaniak – Pilarz;
11) Anna Majchrzak;
12) Agnieszka Olender – Świerkowska;
13) Kornelia Szczepaniak.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Komisji wyznacza się na dzień 2 marca 2020 r. o godz. 9.00.

§ 3. Posiedzenie Komisji w dniu 2 marca 2020 r. do czasu jej ukonstytuowania poprzez wybór 
Przewodniczącego i jego 2 zastępców poprowadzi radca prawny Elżbieta Braulińska – 
Pązik.

                   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr oraz 
Zespołowi Obsługi Prawnej.

                   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek 
    Mazowiecki Wicekurator Oświaty    


		2020-02-24T09:48:35+0000
	Dorota Skrzypek




